

Årsredovisning för
Sebastian Torngren Wartin AB

559218-6216

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sebastian Torngren Wartin
Styrelseledamot

2025-06-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sebastian Torngren Wartin AB, 559218-6216, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2019 och bedriver försäljning av tjänster som författare och regissör, främst för film & TV.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	597 058	879 581	1 308 856	808 088
Resultat efter finansiella poster	-114 698	-193 722	290 182	27 118
Soliditet %	30,1	53	53,8	46

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30% på grund av färre uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	249 918	-123 722
Balanseras i ny räkning		-123 723	123 722
Årets resultat			-114 698
Belopp vid årets utgång	50 000	126 195	-114 698

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	126 195
Årets resultat	-114 698
Summa	11 497
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	11 497
Summa	11 497

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		597 058	879 581
Övriga rörelseintäkter		0	822
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		597 058	880 403
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 114	-3 967
Övriga externa kostnader		-86 960	-118 060
Personalkostnader	2	-618 133	-941 809
Övriga rörelsekostnader		-3 005	0
Summa rörelsekostnader		-711 212	-1 063 836
Rörelseresultat		-114 154	-183 433
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		92	-10 262
Räntekostnader och liknande resultatposter		-636	-27
Summa finansiella poster		-544	-10 289
Resultat efter finansiella poster		-114 698	-193 722
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	70 000
Summa bokslutsdispositioner		0	70 000
Resultat före skatt		-114 698	-123 722
Årets resultat		-114 698	-123 722

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Övriga materiella anläggningstillgångar		8 512	8 512
Summa materiella anläggningstillgångar		8 512	8 512
Summa anläggningstillgångar		8 512	8 512
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		49 018	90 063
Övriga fordringar		12 815	14 083
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-1	2 940
Summa kortfristiga fordringar		61 832	107 086
Kassa och bank			
Kassa och bank		134 156	216 920
Summa kassa och bank		134 156	216 920
Summa omsättningstillgångar		195 988	324 006
SUMMA TILLGÅNGAR		204 500	332 518

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		126 195	249 918
Årets resultat		-114 698	-123 722
Summa fritt eget kapital		11 497	126 196
Summa eget kapital		61 497	176 196
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	335
Skatteskulder		0	12 838
Övriga skulder		143 003	143 149
Summa kortfristiga skulder		143 003	156 322
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		204 500	332 518

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Stockholm

Sebastian Torngren Wartin

2025-06-22

Sebastian Torngren Wartin

Datum

Styrelseledamot